SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTOS

PREFEITURA DE

Santos

ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGACAO DO RESULTADO PROVISORIO DA PROVA OBJETIVA
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE RESIDENCIA MEDICA EM MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE
EDITAL N° 01/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTOS, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicbes que lhe sdo conferidas pela legislacdo vigente, torna publico o Resultado
Provisério da Prova Obijetiva, para o Programa de Residéncia Médica em Medicina de Familia e Comunidade, do Processo Seletivo — Edital n® 01/2023, cuja prova foi realizada no
dia 03 de dezembro de 2023.

Informa que ndo houve candidato inscrito para vaga reservada para Pessoa com Deficiéncia — PCD.

O resultado esta disponivel para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diario Oficial do Municipio de Santos e divulgados neste comunicado.
O Gabarito Final e Definitivo da Prova Obijetiva sera disponibilizado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), a partir de 06 de janeiro de 2024.

O prazo para a interposigdo de recursos é de 02 (dois) dias Uteis, conforme estabelece o Edital n°® 01/2023 do Processo Seletivo, Capitulo IX — Dos Recursos, ou seja, dia 09 e 10
de janeiro de 2024.

Seréo divulgadas, na area restrita dos candidatos, a Folha de Resposta da Prova Objetiva de todos os candidatos presentes a prova, conforme Capitulo IX — Dos Recursos,
durante o prazo recursal.

Para recorrer, o candidato deverd utilizar o enderego eletrénico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instru¢des ali contidas.
Admitir-se-a um Unico recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.
Os recursos interpostos que nao se refiram especificamente aos eventos aprazados ndo serdo apreciados.

O recurso deveréa ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do candidato, nimero de inscrigcdo, endereco eletrbnico e o seu
guestionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via SAC ou outro meio que ndo seja o estabelecido no Edital n°
01/2023.

N&o serdo apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificagdes contidas no Capitulo IX — Dos Recursos, do Edital do Processo Seletivo n°
01/2023 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentacao I6gica e inconsistente ou com argumentacéao idéntica a outros recursos.

As decisdes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data
provavel de 23 de janeiro de 2024.

O Resultado Final da Prova Objetiva do Processo Seletivo — Edital n® 01/2023, sera publicado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), bem como no Diério
Oficial de Santos, na data provavel de 23 de janeiro de 2024.



O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n°® 01/2023 do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgacao do Resultado Provisério da Prova Objetiva.
Santos/SP, 06 de janeiro de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTOS/SP

REALIZAGAO:
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INSCRICAO N°

0496000001
0496000002
0496000004
0496000006
0496000010
0496000011
0496000013
0496000014
0496000015
0496000016
0496000017
0496000019
0496000020
0496000021
0496000022
0496000023
0496000024
0496000026
0496000027

0496000029

S.M.S. de Santos/SP — Programa de Residéncia Médica em Medicina de Familia e Comunidade
Processo Seletivo - Edital n° 01/2023

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA

Residéncia Médica: 301 - Medicina de Familia @ Comunidade

NOME DOCR) CANDIDATGOLR)

ADRIANO STENIO GENARO

AGATHA VITORIA DA COSTA TAVARES GIL DE OLIVEI
ALINE MARTINS ALVES

ANA CLAUDIA MACHADO DE REZENDE
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR
ARTHUR ANTONIO FERNANDES RODRIGUES
BARBARA BERMEJO MORATO

BEATRIZ BARBOSA PEREIRA

BIANCA LAINO

BRUNA DOS SANTOS SIMOES

BRUNA MARQUEZ RODRIGUES DE PAULA
CAIO VINICIUS GUEDES DO AMARAL
CARLOS JOSE MARIN DIAZ

CAROLINA GOMES RUAS

CHARLINY DOS SANTOS

CLARA HINODE CALEGARI OKITA

CYNTHIA MIDORI ADACHI

DEBORA MACIEL NOGUEIRA

EDSON DAVI DUARTE DA COSTA

ERIC CORTEZ JOVER

DOCUMENTO N°
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P
PP
-
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DT. NASC.

08/12/1996
11/09/1997
26/05/1999
14/10/1974
18/05/1995
14/08/1995
31/08/1999
27/08/1997
03/12/1995
06/01/1996
29/03/1996
09/08/1994
27/08/1993
25/06/1990
26/12/1991
16/05/1997
21/06/1996
17/01/1998
12/10/1997

17/08/1981

PROVA OBJETIVA
SUSEPPS. CE
ACERTO  NOTA  ACERTO
15 37,50 14
16 40,00 13
17 42,50 10
15 37,50 13
18 45,00 13
10 2500 10
12 30,00 14
1 27,50 13
16 40,00 9
10 2500 11
13 32,50 14
18 45,00 15
9 22,50 14

NOTA

35,00

32,50

25,00
32,50
32,50
25,00
35,00
32,50

22,50

27,50

35,00

37,50

35,00

ACERTOS

29

29

27
28
31
20
26
24

25

21

27

33

23

NOTA
P.0.

72,50

72,50

67,50
70,00
77,50
50,00
65,00
60,00

62,50

52,50

67,50

82,50

57,50

TOTAL

72,50

72,50

67,50
70,00
77,50
50,00
65,00
60,00

62,50

52,50

67,50

82,50

57,50

CLASS

15

36

16

20

19

30

11

25

FILHOS SITUAGHO

HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
AUSENTE
2 HABILITADO

AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO

AUSENTE
HABILITADO

AUSENTE

Péagina 1 de 4



INSCRICAO N°

0496000030
0496000031
0496000032
0496000037
0496000038
0496000039
0496000040
0496000041
0496000044
0496000045
0496000047
0496000048
0496000050
0496000051
0496000052
0496000053
0496000055
0496000059
0496000060

0496000061

S.M.S. de Santos/SP — Programa de Residéncia Médica em Medicina de Familia e Comunidade
Processo Seletivo - Edital n° 01/2023

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA
Residéncia Médica: 301 - Medicina de Familia e Comunidade

NOME DOCR) CANDIDATGO(R)

FABRICIO CRESPO MACIEL

FERNANDA ANDRADE CRUZ
FERNANDA ARAUJO E FERREIRA
GEOVANA SOARES DE OLIVEIRA
HENRIQUE CAZELLA AGUERA

HUGO OIKAWA

ISABELA TEODORO PARRA FRANCISCO
ISADORA CRISTINA FELTRIN DUCA
ITALO JOSE LIMA SANTOS

IUMI BELMONT MARTINS UJISATO
JADE FERREIRA GERALDES IGLESIAS
JAIME CHRISTIAN ROJAS CHINCHILLA
JOAO OLIVEIRA MOTA

JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA FROIS RABINOVITCH
JULIA CARAMASCHI MARTINS

JULIANA MACENA FRANCINI

LARA DOS SANTOS DE BRITO
LEONARDO DE OLIVEIRA ASSIS
LETICIA LEMOS PITA RODRIGUES

LETICIA SIMON PONTES

DOCUMENTO N°

PRSI
436w
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Logmer
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—
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DT. NASC.

13/07/1990
16/12/1982
10/04/1997
12/09/1997
17/11/1996
20/02/1993
24/07/1997
06/11/1998
01/06/1990
19/11/1994
22/03/1996
24/06/1991
09/02/1996
28/01/1988
26/04/1996
07/03/1987
21/09/1995
22/07/1998
18/10/1999

07/12/1984

PROVA OBJETIVA
SUSEPPS.

ACERTO  NOTAR  ACERTO
15 37,50 12
12 30,00 11
10 25,00 12
14 35,00 15
13 32,50 14
13 32,50 11
10 25,00 8
14 35,00 10
15 37,50 12
14 35,00 10
14 35,00 12
17 42,50 14

NOTA

30,00

27,50

30,00

37,50
35,00

27,50

20,00

25,00

30,00

25,00

30,00

35,00

ACERTOS

27

23

22

29
27

24

18

24

27

24

26

31

NOTA
P.0.

67,50

57,50

55,00

72,50
67,50

60,00

45,00

60,00

67,50

60,00

65,00

77,50

TOTAL

67,50

57,50

55,00

72,50
67,50

60,00

45,00

60,00

67,50

60,00

65,00

77,50

12

26

28

10

21

23

13

22

18

FILHOS SITuAcio

HABILITADO
AUSENTE
AUSENTE

HABILITADO

HABILITADO
AUSENTE
AUSENTE

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO
AUSENTE

ELIMINADO

HABILITADO
AUSENTE

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO
AUSENTE

HABILITADO

AUSENTE

Péagina 2 de 4



INSCRICAO N°

0496000062
0496000063
0496000064
0496000068
0496000070
0496000072
0496000073
0496000074
0496000075
0496000076
0496000077
0496000081
0496000082
0496000083
0496000086
0496000087
0496000088
0496000090
0496000095

0496000098

IMais

S.M.S. de Santos/SP — Programa de Residéncia Médica em Medicina de Familia e Comunidade
Processo Seletivo - Edital n° 01/2023

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA
Residéncia Médica: 301 - Medicina de Familia e Comunidade

NOME DOCR) CANDIDATGO(R)

LINCOLN CORREIA SILVA

LUCIANO SILVA PEREIRA

LUMA FERNANDES DA COSTA

MARIA JULIA MARTINS MACHADO
MARYNA FERNANDA NORA SANTOS
MIKAELLE TAINA BERTOLI

MIRYANNE SAMPAIO ESPER

NASSER MARCUSSI DE CAMPOS HUSSEIN
NATALIA GOMES DA SILVA

NATALIA OLIVEIRA DA SILVA

NATALIA SUZIN SPINELLO

NICKOSN ROBERT DE SOUSA

PAULO EDUARDO PALLOS RIBEIRO
PEDRO HENRIQUE FELDMAN SZNAJDERMAN SILVEIRA
REBECA ANTUNES DE OLIVEIRA

RENATO DE OLIVEIRA ANDRADE FILHO
ROBERTO GARAGUSO

RONALDO MARCACCINI CALDEIRA BRANT
THAIS BERNADO CUNHA

VANESSA CRISTINA DE PAIVA OLIVEIRA

DOCUMENTO N°

JYSS—.
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DT. NASC.

01/05/1989
19/05/1981
20/08/1993
17/04/2000
07/07/1999
03/06/1998
25/07/1990
06/05/1999
24/03/1997
20/06/1991
22/10/1999
05/02/1996
30/03/2000
07/07/1986
01/11/1984
28/11/1997
16/10/1952
12/03/1984
27/10/1992

11/08/1989

PROVA OBJETIVA
SUSEPPS.

ACERTO  NOTAR  ACERTO
7 17,50 8
12 30,00 10
17 42,50 12
13 32,50 10
16 40,00 12
12 30,00 9
10 25,00 11
15 37,50 9
13 32,50 13
16 40,00 11
8 20,00 7
10 25,00 11
12 30,00 6
12 30,00 9

NOTA

20,00
25,00
30,00
25,00

30,00

22,50

27,50

22,50

32,50

27,50
17,50
27,50

15,00

22,50

ACERTOS

15
22
29
23

28

21

21

24

26

27
15
21

18

21

NOTA
P.0.

37,50
55,00
72,50
57,50

70,00

52,50

52,50

60,00

65,00

67,50
37,50
52,50

45,00

52,50

TOTAL

37,50
55,00
72,50
57,50

70,00

52,50

52,50

60,00

65,00

67,50
37,50
52,50

45,00

52,50

29

27

34

31

24

17

14

32

35

FILHOS SITuAcio

ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

AUSENTE
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO
HABILITADO
AUSENTE
HABILITADO

ELIMINADO
HABILITADO

ELIMINADO

AUSENTE
HABILITADO

AUSENTE
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S.M.S. de Santos/SP — Programa de Residéncia Médica em Medicina de Familia e Comunidade
Processo Seletivo - Edital n° 01/2023

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA
Residéncia Médica: 301 - Medicina de Familia e Comunidade

PROVA OBJETIVA
SUSEPPS. C.E
INSCRIGAO N° NOME DOCR) CANDIDATGO(R) DOCUMENTO DT. NASC. ACERTO  NOTR ACERTO NOTA  ACERTOS NOTA TOTAL CLASS FILHOS SITuAcio
P.0.
0496000100 VINICIUS MAGGI BARSANI Y f i 05/07/1991 11 27,50 10 25,00 21 52,50 52,50 33 HABILITADO
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